PV weidinger

ESD-Beutel, rosa, ableitend, 50 pum, 102 x 152 mm, 100 Stiick

Die rosa ESD Beutel von SafeGuard sind die ideale Losung flur die fachgerechte
Verpackung von Produkten innerhalb einer ESD Schutzzone. Mit einer GréB8e von 102 x
203 mm bieten sie ausreichend Platz und dienen primar als Staubschutz. Die Beutel sind
aus Polyethylen gefertigt und tragen das ESD- und Recycle-Symbol sowie die Lot-Nr. und
das SafeGuard-Logo. Sie sind aminefrei, verschweiBbar und permanent ableitend. In einer
Packung befinden sich 100 Stiick der rosa Beutel, deren Folienstarke 0,05 mm betragt.
Die Eigenschaften der Verpackung sind ableitend, wiederverschlieBbar sind sie jedoch
nicht. Diese ESD Beutel entsprechen den ESD-Anforderungen und gewahrleisten somit
einen sicheren Schutz Ihrer Produkte in sensiblen Umgebungen.

« Polyethylen rosa mit ESD- und Recycle-Symbol, LOT-Nr.

- aminefrei, verschweiBbar, permanent ableitend
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Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Breite

Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe
Herstellerfarbangabe
Farbe

Material

Folienstarke

Zip-Verschluss

Eigenschaft Verpackung

WiederverschlieBbar

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL60777
WL81184
WL60774
WL60780
WL81186
WL60773
WL60783
WL81185
WL60785
WL60787

PV weidinger

SG-BE-ROSA-ABL-0,05
SAFEGUARD
SG-BE-ROSA-ABL-0,05-152X102

Weidinger GmbH
Hertha-Sponer-Str. 1a
DE-82216 Gernlinden

102 mm
152 mm
1VPE
100 Stiick
rosa

rosa

rosa
Polyethylen
0,05 mm
nein
ableitend
nein

ja

Hohe x Breite

152 mm x 102 mm

200 mm x 300 mm
203 mm x 127 mm

203 mm x 152 mm

250 mm x 350 mm
254 mm x 152 mm

254 mm x 203 mm
300 mm x 400 mm
305 mm x 203 mm
305 mm x 254 mm
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