

## ESD-Beutel, rosa, ableitend, 50 µm, 102 x 152 mm, 100 Stück



Die rosa ESD Beutel von SafeGuard sind die ideale Lösung für die fachgerechte Verpackung von Produkten innerhalb einer ESD Schutzzone. Mit einer Größe von 102 x 203 mm bieten sie ausreichend Platz und dienen primär als Staubschutz. Die Beutel sind aus Polyethylen gefertigt und tragen das ESD- und Recycle-Symbol sowie die Lot-Nr. und das SafeGuard-Logo. Sie sind aminefrei, verschweißbar und permanent ableitend. In einer Packung befinden sich 100 Stück der rosa Beutel, deren Folienstärke 0,05 mm beträgt. Die Eigenschaften der Verpackung sind ableitend, wiederverschließbar sind sie jedoch nicht. Diese ESD Beutel entsprechen den ESD-Anforderungen und gewährleisten somit einen sicheren Schutz Ihrer Produkte in sensiblen Umgebungen.

- Polyethylen rosa mit ESD- und Recycle-Symbol, LOT-Nr.
- aminefrei, verschweißbar, permanent ableitend

Artikel-Nr.

WL60777

Products for the electronic industry



Modell	SG-BE-ROSA-ABL-0,05
Hersteller	SAFEGUARD
Hersteller-Artikel-Nr.	SG-BE-ROSA-ABL-0,05-152X102
GPSR Herstellerdaten	Weidinger GmbH Hertha-Sponer-Str. 1a DE-82216 Gernlinden
Breite	102 mm
Höhe	152 mm
Verkaufseinheit	1 VPE
Inhaltseinheit	100 Stück
Farbe	rosa
Herstellerfarbangabe	rosa
Farbe	rosa
Material	Polyethylen
Folienstärke	0,05 mm
Zip-Verschluss	nein
Eigenschaft Verpackung	ableitend
Wiederverschließbar	nein
ESD gerecht	ja

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Höhe x Breite
WL60777	152 mm x 102 mm
WL81184	200 mm x 300 mm
WL60774	203 mm x 127 mm
WL60780	203 mm x 152 mm
WL81186	250 mm x 350 mm
WL60773	254 mm x 152 mm
WL60783	254 mm x 203 mm
WL81185	300 mm x 400 mm
WL60785	305 mm x 203 mm
WL60787	305 mm x 254 mm